
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025022 - Teknologi Pangan & Gizi

: 3D

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070658 - MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

Materi - 1: Pendahuluan & Prinsip Pengolahan dan 

Pengawetan

 31 MIRA SOFYANINGSIH

 2 Kamis

22 Okt 2020

Materi ke-2: Penilaian Kualitas Pangan  30 MIRA SOFYANINGSIH

 3 Kamis

5 Nov 2020

Sesi ke -3: Penilaian Kualitas Pangan (lanjutan)  31 MIRA SOFYANINGSIH

 4 Kamis

12 Nov 2020

Materi 4 - Pengemasan  31 MIRA SOFYANINGSIH

 5 Sabtu

14 Nov 2020

Materi 5: Penggulaan, Penggaraman, Pengasaman, dan 

Pengawetan dengan Bahan Kimia

 31 MIRA SOFYANINGSIH

 6   

 7 Kamis

26 Nov 2020

Materi Ke-7: Pengasapan  31 MIRA SOFYANINGSIH

 8 Kamis

3 Des 2020

Ujian Tengah Semester  31 MIRA SOFYANINGSIH
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 9 Kamis

10 Des 2020

Pengolahan/Pengawetan Pangan dengan Suhu Rendah  31 MIRA SOFYANINGSIH

 10 Kamis

17 Des 2020

Pengolahan/Pengawetan dengan Suhu Tinggi  30 MIRA SOFYANINGSIH

 11 Kamis

24 Des 2020

Pengolahan/Pengawetan dengan Pemanggangan  29 MIRA SOFYANINGSIH

 12 Kamis

7 Jan 2021

Pengolahan/Pengawetan dengan Pengeringan  30 MIRA SOFYANINGSIH

 13 Sabtu

16 Jan 2021

Pengolahan/Pengawetan dengan Penggorengan dan 

Ekstrusi (Ekstrusi belum sempat disampaikan, di 

perkuliahan selanjutnya in syaa Allah)

 31 MIRA SOFYANINGSIH

 14 Kamis

21 Jan 2021

Ekstrusi dan Iradiasi  31 MIRA SOFYANINGSIH

 15 Kamis

28 Jan 2021

Isu Pangan Terkini  31 MIRA SOFYANINGSIH

 16 Kamis

4 Feb 2021

UAS  31 MIRA SOFYANINGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 05025022 - Teknologi Pangan & Gizi
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202014 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 16 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025149 KINTAN KIRANA 16  100

 2 1805025286 YUNI LESTARI 16  100

 3 1905025004 SARYA NINGSIH 16  100

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 16  100

 5 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH 16  100

 6 1905025018 RATIH HIDAYANTI 16  100

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA 14  88X X

 8 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH 16  100

 9 1905025037 ECHA NUR ANDARYANI 16  100

 10 1905025039 INTAN SALSABILA 16  100

 11 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 16  100

 12 1905025046 ALIA TRI UTAMI 16  100

 13 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS 16  100

 14 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 16  100

 15 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI 15  94X

 16 1905025078 SALSABILA QORIRAH 16  100

 17 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI 16  100

 18 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI 16  100

 19 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM 16  100

 20 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM 15  94X

 21 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI 16  100



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025022 - Teknologi Pangan & Gizi

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202014 Novr 2020 26 Novr 2020 3 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 16 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 4 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 16  100

 23 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION 16  100

 24 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI 16  100

 25 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH 15  94X

 26 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI 16  100

 27 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR 16  100

 28 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI 16  100

 29 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 16  100

 30 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA 16  100

 31 1905025190 SALSABILLA JANNAH 16  100

 31.00Jumlah hadir :  30  31  31  31  31  31  31  31  30  29  30  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknologi Pangan & Gizi

3D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1605025149 KINTAN KIRANA  44 77  40 100 C 56.25

 2 1805025286 YUNI LESTARI  24 77  28 100 D 46.45

 3 1905025004 SARYA NINGSIH  72 82  60 100 B 72.50

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA  52 75  66 100 B 68.15

 5 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH  80 82  76 100 A 80.90

 6 1905025018 RATIH HIDAYANTI  82 85  82 100 A 84.55

 7 1905025026 FADIA AZ ZAHRA  58 90  46 100 C 65.40

 8 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH  48 78  38 100 C 56.70

 9 1905025037 ECHA NUR ANDARYANI  68 80  68 100 B 74.20

 10 1905025039 INTAN SALSABILA  66 77  70 100 B 73.75

 11 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  68 85  58 100 B 71.45

 12 1905025046 ALIA TRI UTAMI  50 77  66 100 B 68.15

 13 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS  74 87  80 100 A 82.25

 14 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  44 77  36 100 D 54.65

 15 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI  76 87  76 100 A 81.15

 16 1905025078 SALSABILA QORIRAH  72 87  64 100 B 75.35

 17 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI  64 85  72 100 B 76.05

 18 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI  58 75  52 100 C 64.05

 19 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM  68 84  62 100 B 72.80

 20 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM  78 90  72 100 A 80.80

 21 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI  84 90  80 100 A 85.50

 22 1905025135 YULIANI TRI UTAMI  58 79  68 100 B 71.45

 23 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION  52 90  68 100 B 72.70

 24 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI  76 77  78 100 B 79.45

 25 1905025159 INDY CLARUSITA FAUZIYAH  58 79  68 95 B 70.95

 26 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI  54 80  40 100 C 59.50

 27 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR  70 85  54 100 B 70.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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 28 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI  30 79  26 100 D 47.65

 29 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  62 85  74 100 B 76.35

 30 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA  68 82  60 100 B 71.50

 31 1905025190 SALSABILLA JANNAH  54 82  56 100 C 66.40

MIRA SOFYANINGSIH, STP.,M.Si

Ttd


